[bookmark: _GoBack][image: ]

	              №   30/3
	            от  02 февраля 2018 года

	        Решение

	              Карар

О внесении изменений в решение
Совета Чистопольского муниципального района от 04.10.2017г. №25/3 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Чистопольский муниципальный
район» Республики Татарстан»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от 28 июля 2004 года № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», Уставом муниципального образования «Чистопольский муниципальный район» Чистопольского муниципального района Республики Татарстан Совет Чистопольского муниципального района,
[bookmark: sub_1]
РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Совета Чистопольского муниципального района от 04.10.2017г. №25/3 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Чистопольский муниципальный район» Республики Татарстан» следующие изменения:
1.1. абзац 3 пункта 11.1. изложить в следующей редакции
«-обязательств муниципальных унитарных предприятий, муниципальных учреждений, а также организаций иных форм собственности, участником которых является муниципальное образование «Чистопольский муниципальный район»;
1.2. пункт 15.3. изложить в следующей редакции:
[bookmark: sub_3]«15.3. Контроль за соблюдением установленного порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности МО «Чистопольский муниципальный район» осуществляется Контрольно-счетной палатой Чистопольского муниципального района при проведении контрольных мероприятий. Внутренний контроль в части управления и распоряжения муниципальной собственностью осуществляется ПЗИО в соответствии с положением «О Палате земельных и имущественных отношений Чистопольского муниципального района».
2. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам законности, правопорядка и депутатской деятельности.

Глава Чистопольского
муниципального района       			                                                Д.А. Иванов

image1.png
B H S Q& =

v | BCTABA AT PAMETACTANA  CCotkn

TimesNewF-[14 < A A" | Aa~ | A0 |

6nanik Fnassi [Pexinu orparuvenHoi GywKUmonansHoc] - Word

PACCHAKA  PELEH3MPOBAHME  BIA  HAACTPOVIKY

3= | 8L | || asb6Borr ez AaBOBE AssoBer, Aab6B. Aab6Be AaBbOB Ass6ssr AaB6Be AaBoBe Aab05: AaBoB AaB6Be AaboBe -

BETSBATS ¢ opuar no ospanyy | K K 4 7 s x. v-A- - | & i - ||3aronoso... 3aronoso.. [T0Bbmwi Tbes whte.. 3aronoso.. 3aronoso.. Hassanne Mogsaron. Craoes.. Beigenenne Cunshoe.
Eybep obmena B wpngr 5 Assay 5 Crumn

y [T [ FRRE AR AR AR AR AR R SR RER RERRS AR TSR RF -SSR IS R IR REIE R
PECITYBJINKA TATAPCTAH TATAPCTAH PECITYBJINKACBI

N COBET YHCTOIIOJIbCKOI'O YHUCTAY MYHUITAIIAID

] MYHHITUIIAJIBHOI'O PAMOHA PANOHBI COBETBI

| yauua Be6emns, jom 129, BeGenb ypamsl, 129 HUBI HOpT,

ropox Yncromomns, 422980 Uncrait mshape, 422980

| Tem. (84342) 5-43-60, Ten/dakc 5-43-70, E-mail: chistay@tatar.ru

“ Ne

X Ha Ne or

[T 6nar rnaser (Pesoms.. (] Coser P Pesom orpa. .

? @B - x
B
8 aim ~
25 3amerms

1 Beigenims ~

5| Pegakriposarme -

L
W () oL